ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 29.08.2018                                   р. п. Знаменка                                    № 463

О назначении председателя Контрольно- ревизионной комиссии Знаменского

района Тамбовской области

        Руководствуясь статьей 33 Устава Знаменского района, статьей 48

Регламента районного Совета народных депутатов, Положением о

Контрольно –ревизионной комиссии Знаменского района Тамбовской

области, на основании решения постоянной депутатской комиссии по

вопросам местного самоуправления и депутатской этики,

          Знаменский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Назначить председателем Контрольно-ревизионной комиссии

Знаменского района Тамбовской области Казарцева Г.И.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного

самоуправления муниципального образования Знаменский район

«Информационный бюллетень», на сайте «ТОП 68 Тамбовский областной

портал».

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления

и депутатской этики (Н.В. Летунова).

Глава района                                                                                А.И. Бушуев

garantf1://28148296.0/